
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 12.12.2016 № 2672 

            г. Шатура 

 

О временном закрытии движения 

автотранспорта по круговому 

движению площади Ленина 

 

        В связи с проведением 01 января 2017 года в МАУК РДК им. Нариманова 

торжественных мероприятий, посвящённых празднованию Нового  года, и в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. На время проведения торжественных мероприятий 01 января 2017 года 

временно закрыть движение автотранспорта: 

            - на участке автодороги по круговому движению площади Ленина от ул. 

Савушкина до ул. Интернациональная, д.17 на период с 00 часов 30 мин. до 05 

часов 30 мин.   

       2. Рекомендовать Шатурскому ПАТП филиалу ГУП МО «Мострансавто» 

(Самышев Ю.А.) на период проведения мероприятий внести изменения в 

маршруты движения автобусов с оформлением соответствующих согласований. 

       3. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) выделить 

необходимое количество сотрудников для обеспечения общественной 

безопасности, организации дорожного движения транспорта и пешеходов, 

поддержания общественного порядка при проведении торжественных 

мероприятий. 

       4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.) 

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения торжественных 

мероприятий. 

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управление жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации 

Шатурского муниципального района (Захаров В.А.). 

 

 

 

Глава муниципального района                                                             А.Д.Келлер 

 


